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PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN
PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2019

CLAVE NOMBRE

AÑOS 
ANTERIORES

EN ADELANTE

INVERSIÓN FEDERAL

FLUJO ESTIMADO
COSTO
TOTAL

A.  IDENTIFICACIÓN B.  CALENDARIO DE INVERSIÓN REGISTRADO EN CARTERA

DESCRIPCIÓN
ENT.
FED.

PROGRAMA O PROYECTO DE INVERSIÓN TIPO DE
PROGRAMA 

O 
PROYECTO

C. MONTO ASIGNADO

2019 2020 2021
2022

( pesos de 2019 )

TOTAL

2019

RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

SECTOR: 

1012NCG0006

1812NCG0001

Redistribución, Ampliación y
Equipamiento de las Áreas
Críticas y de Hospitalización
del INCMNSZ 2010-2019.

SUSTITUCIÓN DE LA
TORRE DE
HOSPITALIZACIÓN DEL
INCMNSZ 2018-2020

Redistribuir, Ampliar y Equipar las Áreas
Críticas y de Hospitalización del Instituto
para atender oportunamente y con
seguridad a pacientes en estado critico,
que demandan la atención dentro del
Instituto.

Construcción de la Torre de
Hospitalización de siete niveles y cuatro
sótanos con una superficie aproximada
de construcción de 27,016.62 m2 para
sustituir la Torre actual que cuenta el
Instituto, esto con el fin de cumplir con la
Normatividad y otorgar un servicio de
calidad .

9

9

 295,036,850

 778,947,631

 123,295,450

 31,157,905

 171,741,401

 311,579,053

 

 436,210,674

 

 

 

 

 30,000,000

 300,000,000

 

 

Proyecto de Inversión de Infraestructura
Social

Proyecto de Inversión de Infraestructura
Social

 30,000,000

 300,000,000

 1,073,984,481  154,453,355  483,320,454  436,210,674    330,000,000  PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN REGISTRADOS CON ASIGNACIÓN DE RECURSOS EN EL 2019 (2)  330,000,000

 1,073,984,481  154,453,355  483,320,454  436,210,674    330,000,000  TOTAL (2)  330,000,000


